QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ sở giáo

dục mầm non;

Căn cứ kế hoạch số 62/KH-MNTK ngày 27/5/2025 Kế hoạch tự đánh giá

năm học 2024-2025 của trường MN Tiên Kiều;

Căn cứ vào các điều kiện thực tế của nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành  lập  Hội đồng  tự  kiểm  tra, đánh giá mức độ  chuyển đổi

số  trong nhà trường năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh

sách kèm theo.

Điều 2: Hội đồng thực hiện  nhiệm  vụ tự kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển

đổi số trong nhà trường năm học 2024-2025 theo bộ tiêu chí theo quy định.

Nhiệm vụ của các thành viên do Chủ tịch hội đồng phân công.

Điều 3. Các bộ phận phòng ban, chuyên môn, giáo viên toàn trường và

các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Tuyến

UBND HUYỆN BẮC QUANG

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/QĐ-MNTK   Tiên Kiều, ngày 27 tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm Quyết định số 26/QĐ-MNTK ngày 27 tháng 5 năm 2025 của Trường Mầm non Tiên Kiều)

STT Họ tên Chức vụ
Nhiệm vụ

được phân công

1 Trương Thị Tuyến Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Ma Thị Sen Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Dương Thị Nguyệt Tổ trưởng tổ Mẫu giáo Thư ký hội đồng

4 Triệu Thị Hằng  Tổ trưởng tổ Nhà trẻ Ủy viên hội đồng

5 Nguyễn Thị Hạnh  Tổ Phó CM Ủy viên hội đồng

6 Lý Thị Tú Phó CTCĐ, Giáo viên Ủy viên hội đồng

7 Triệu Thị Lợi  Nhân viên y tế Ủy viên hội đồng

		2025-06-04T16:00:28+0700
	Việt Nam
	Ma Thị Sen<mtsen.tienkieu.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-04T16:00:44+0700
	Việt Nam
	Ma Thị Sen<mtsen.tienkieu.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-04T16:00:52+0700
	Việt Nam
	Ma Thị Sen<mtsen.tienkieu.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!